___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

EDITAL Nº 16 – CONVOCAÇÃO

O Município de Realeza, pessoa jurídica de direito interno público, inscrito no CNPJ

76.205.673/0001-40, neste ato representado por seu administrador Sr. PAULO CEZAR

CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Nº

03/2021, relacionados abaixo, para se apresentarem no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Realeza, sito à Rua Barão do Rio Branco, Nº 3507, Centro Cívico,

no horário das 13h às 17h, até o dia 12/07/2021.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto importará na respectiva

perda da vaga e serão considerados como desistentes.

Realeza, Estado do Paraná, 08 de julho de 2021.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO

http://www.realeza.pr.gov.br/